

**Объявление о проведении тендера (конкурса) от 12.02.2021 года**

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ» объявляет о проведении тендера (конкурса)

Наименование закупок (тендера, конкурса) (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

**Металлопродукт листовой**

<b>Номер лота</b>	<b>Наименование лота</b>	<b>единица измерения</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.</b>	<b>Общая без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое</b>
1	Сталь листовая СТ3 12	т	0,78 ✓	308 036,00	240 268,08 ✓
2	Сталь листовая СТ 3 20	т	1,1 ✓	294 643,00	324 107,30 ✓
3	Сталь листовая СТ3 4 рифленная	т	0,5 ✓	321 429,00	160 714,5 ✓
4	Металл листовой 2 мм	т	1 ✓	334 821,00	334 821,00 ✓
5	Сталь листовая СТ 3 8	т	2,1 ✓	308 036,00	646 875,60 ✓
6	Сталь листовая СТ 3 10	т	1 ✓	308 036,00	308 036,00 ✓

Номер лота	Наименование лота	единица измерения	Кол-во	Без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.	Общая без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
7	Сталь листовая СТ 3 16	т	1,2 ✓	294 643,00	353 571,60 ✓
8	Сталь листовая СТ 3 30	т	3,7 ✓	294 643,00	1 090 179,10 ✓
9	Сталь листовая СТ 3 40	т	3 ✓	294 643,00	883 929,00 ✓
10	Сталь листовая СТ 3 50	т	3,5 ✓	294 643,00	1 031 250,50 ✓
11	Сталь листовая СТ3 3	т	13,7 ✓	310 268,00	4 250 671,6 ✓
12	Сталь листовая 12X18Н10Т 10	т	0,5 ✓	1 681 250,00	840 625,00 ✓
13	Сталь листовая 12X18Н10Т 3 мм	т	0,5 ✓	1 681 250,00	840 625,00 ✓
14	Сталь листовая 12X18Н10Т 5 мм	т	0,5 ✓	1 681 250,00	840 625,00 ✓

Общая сумма 12 146 299,28 (двенадцать миллионов сто сорок шесть тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге 28 тгын, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

#### **Условия платежа.**

Оплата производится в тенге платежным поручением в безналичной форме путем перечисления средств на банковский счет указанный Поставщиком, или наличными в кассу Поставщика. Оплата производится Покупателем по факту оказанных услуг в течение 30 (тридцати) банковских дней и с даты подписания актов выполненных услуг Заказчиком в соответствии с условиями Договора, на основании счета-фактуры, полученного от Поставщика, путем перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика, указанный в Договоре.

#### **Обеспечение тендерной заявки.**

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ и услуг, предложенной в его тендерной заявке в форме, способом и на условиях, предусмотренных в тендерной документации. Обеспечение тендерной заявки может представляться в виде:

залога денег, размещаемых в банке;  
банковской гарантии.

Обеспечение тендерной заявки в виде залога денег вносится потенциальным поставщиком на соответствующий счет заказчика.

Срок действия обеспечения тендерной заявки должен быть не менее срока действия тендерной заявки.

Заказчик возвращает обеспечение тендерной заявки в течение пяти рабочих дней с момента наступления следующих случаев:

истечения срока действия тендерной заявки;  
вступления в силу договора закупки;

отзыва тендерной заявки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок;

отклонения тендерной заявки как не отвечающей требованиям тендерной документации;

прекращения процедур закупки без определения победителя тендера.

Обеспечение тендерной заявки не возвращается потенциальному поставщику, представившему тендерную заявку и ее обеспечение в случаях, если потенциальный поставщик:

отозвал или изменил тендерную заявку после истечения окончательного срока представления тендерной заявки;  
не заключил договор закупки, если он был определен победителем тендера.

#### **Реквизиты ТОО «Согринская ТЭЦ»**

г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

БИН 971040001101

Тенге (KZT)

ДБ АО «СБЕРБАНК Усть-Каменогорск»

БИК: SABRKZKA

Филиал ДБ АО "Сбербанк" в г. Усть-Каменогорск

г. Усть-Каменогорск, ул. Сагадата Нурмагамбетова, 2

KZ93914102203KZ000YT

Электронная почта: [inbox.stets@SGSK.kz](mailto:inbox.stets@SGSK.kz)

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «01» марта 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская 223/32, ТОО «Согринская ТЭЦ». здание Управления, 1-й этаж, кабинет №111. Требования к языку (конкурсных) заявок предоставляется на усмотрение Поставщиком: Государственный или русский язык.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются 14 часов 00 минут «01» марта 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ТОО «Согринская ТЭЦ», ул. Согринская, 223/32, здание Управления, 2-й этаж, кабинет №205

Секретарь тендерной комиссии:

Тажентаев Ж.К.

Руководитель Отдела материально-технического снабжения

Тел.: 203-375

[Zhunabek.Tazhentayev@sgsk.kz](mailto:Zhunabek.Tazhentayev@sgsk.kz)

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг)
2. Проект договора

И.о. директора ТОО «Согринская ТЭЦ»



Жанбыршы Ғ.С.